
Uchwała nr 1883/202/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2016 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Planu Działań Pomocy 
Technicznej MJWPU na lata 2015 – 2018 w zakresie wsparcia procesów 
informacji i promocji RPO WM 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  
pkt 2 - 3 oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 217 i 1579) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 1626/99/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
1 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Planu Działań Pomocy Technicznej 
MJWPU na lata 2015 – 2018 w zakresie wsparcia procesów informacji i promocji RPO WM1. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmieniona uchwałą nr 470/137/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 marca 2016 r. oraz uchwałą  
nr 1782/197/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2016 r. 


	uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Planu Działań Pomocy Technicznej MJWPU na lata 2015 – 2018 w zakresie wsparcia procesów informacji i promocji RPO WM
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


